

Årsredovisning för
Provetto Teknik AB

559187-8375

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Klas-Göran Sundvall
Verkställande direktör

2024-05-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Provetto Teknik AB, 559187-8375, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun. Bolagets räkenskapsår omfattar perioden 2021-01-01 - 2021-12-31. Bolaget bedriver konsultverksamhet inom elektroteknikens område i huvudsak inriktat på utbildning av elektriker, främst inom eldistribution och standardisering.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Börjar långsamt förbereda för en avveckling så intäkterna har minskat

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 | 2021 | Belopp i kr 2020 |
|-----------------------------------|--------|---------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning | 46 500 | 129 663 | 311 794 | 114 174 |
| Resultat efter finansiella poster | 42 637 | 126 244 | 301 601 | 106 204 |
| Soliditet % | 88,5 | 84,8 | 77,6 | 83 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 84 158 | 100 054 |
| Balanseras i ny räkning | | 100 054 | -173 935 |
| Utdelning | | -100 053 | 76 255 |
| Förändring av reservfond | | | -2 374 |
| Årets resultat | | | 73 881 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 84 159 | 73 881 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 84 159 |
| Årets resultat | 73 881 |
| Summa | 158 040 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Utdelning | 76 255 |
| Balanseras i ny räkning | 81 785 |
| Summa | 158 040 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 46 500 | 129 663 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 46 500 | 129 663 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -4 443 | -3 843 |
| Summa rörelsekostnader | | -4 443 | -3 843 |
| Rörelseresultat | | 42 057 | 125 820 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 580 | 424 |
| Summa finansiella poster | | 580 | 424 |
| Resultat efter finansiella poster | | 42 637 | 126 244 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 52 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 52 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | 94 637 | 126 244 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -20 756 | -26 190 |
| Årets resultat | | 73 881 | 100 054 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | -1 015 | 35 650 |
| Övriga fordringar | | 21 833 | 21 636 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 20 818 | 57 286 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 333 674 | 392 050 |
| Summa kassa och bank | | 333 674 | 392 050 |
| Summa omsättningstillgångar | | 354 492 | 449 336 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 354 492 | 449 336 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 84 159 | 84 158 |
| Årets resultat | | 73 881 | 100 054 |
| Summa fritt eget kapital | | 158 040 | 184 212 |
| Summa eget kapital | | 208 040 | 234 212 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 133 036 | 185 036 |
| Summa obeskattade reserver | | 133 036 | 185 036 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 110 | 110 |
| Skatteskulder | | 2 441 | -1 752 |
| Övriga skulder | | 10 865 | 31 730 |
| Summa kortfristiga skulder | | 13 416 | 30 088 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 354 492 | 449 336 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

stockholm

Klas-Göran Sundvall 2024-05-24
Klas-Göran Sundvall Datum
Styrelseledamot

*Elsa Kerstin Kristina
Sundvall* 2024-05-24
Elsa Kerstin Datum
Kristina Sundvall
Styrelsesuppleant